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معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش خبر داد :

پلمب 105 واحد صنفی متخلف 
در  جزیره کیش

رئیس اداره گذرنامه کیش خبر داد 

ارائه خدمات گذرنامه ای به بیش از
 81 هزار نفر در کیش

اقتصــاد کیش - معــاون اجتماعی 
فرماندهــی انتظامی ویژه کیش از تشــدید 
نظارت بر اماکن عمومی و پلمب105 واحد 

صنفی متخلف در کیش خبر داد.
سرگرد محمد زنگانه گفت: در راستای 
اجرای مصوبات شــورای ســامت جزیره 
کیش و با تشــدید اجرای طرح های نظارت 
بر اماکن عمومی93 واحد خانه شــبانه و12 
واحد صنفی پلمب شــدند. وي افزود: پس 
از تقویت واحدهای نظارتی با همکاری قوه 
قضائیه، معاونت گردشگری از مراکز توزیع 
اقام بهداشتی، تفریحی، گردشگری و ارائه 
دهنده خدمات به مــردم که ملزم به رعایت 
اصول بهداشتی هستند به صورت ویژه بازدید 
به عمل آمد. سرگرد زنگانه افزود: این طرح در چند مرحله انجام شده و از بیش از 1900 واحد 
واحد صنفی بازدید شــد که تعداد 105 واحد به علت انجام فعالیت برخاف ضوابط اباغی 
شــورای سامت، عدم رعایت اصول بهداشتی و نقض مصوبه شورای سامت اقدام به اجاره 
واحد کردند که پلمب شدند. سرگرد زنگانه تصریح کرد: شماره 09347683653 برای دریافت 
تخلفات بوده و همشــهریان می توانند عاوه بر ارســال پیامک از طریق فضای مجازی، واحد 
های صنفی که بر خاف ضوابط اباغی شورای سامت جزیره اقدام می کنند را گزازش کنند.

اقتصــاد کیش - رئیس اداره گذرنامه 
کیش  گفت: از ابتدای ســال جاری تاکنون 
به 81 هــزار و 197 نفر خدمات گذرنامه ای 

ارائه شده است. 
سروان"روح الله نیک پور" افزود: اداره 
مهاجــرت و گذرنامه زیــر مجموعه پلیس 
امنیت عمومی همواره همراه و همگام با سایر 
واحدهای انتظامی در راستای برقراری نظم و 

امنیت تاش می کند.
ســروان"نیک پور"با اشاره به صدور 
5هزار و 284 جلد گذرنامه در ســال جاری 
اظهار کــرد: اداره مهاجــرت و گذرنامه در 
بخــش اتباع خارجه  به 19031 نفر خدمات 
ارائه داشــته اســت . وی رسیدگی و  کنترل خدمات  گذرنامه ای به 56882 نفر تبعه خارجی و 
ایرانی را از دیگر اقدامات این اداره در سال 1398 عنوان کرد.نیک پور با اشاره به پویش در خانه 
بمانیم خاطرنشان کرد: بر اساس تدابیر پلیس مهاجرت و گذرنامه ناجا با هدف کاهش حضوری 
مراجعین و مصوبه شورای سامت در راستای مقابله با ویروس کرونا پروانه اقامت و دفترچه 
اشتغال اتباع خارجه تا پایان فروردین ماه 99 تمدید شده و نیازی به مراجعه حضوری برای تمدید 
نمی باشد.رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی ویژه کیش 
تأکید کرد: افرادی که گذرنامه خود را در اختیار دیگران قرار بدهند مورد پیگرد قضایی قرار می 

گیرد و هر فرد موظف است با اسناد هویتی خود فعالیت داشته باشد.

اقتصاد کیش - سعید پورعلی گفت : با تقویت راهبرد مهار و کاهش آسیب ها در راستای 
مدیریت بحران و مقابله با ویروس کرونا، در شــرایط بحرانی منجربه تاب آوری بیمارســتان 

تخصصی و فوق تخصصی کیش می شود
به گزارش اقتصاد  کیش، جلسه شورای سامت کیش با حضور سعید پورعلی معاون 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، معاونین و مدیران این سازمان، نها ها و ادارت 
مستقر در جزیره کیش با محوریت ارائه گزارش بهداشت و درمان و ستاد بازگشت کیشوندان 

و تشریح سیاست های گام دوم ستاد ملی کرونا برگزار شد.
سعید پورعلی رییس شورای سامت کیش ضمن تشکر و قدردانی از پرسنل بهداشت 
و درمان، سربازان گمنام امام زمان )عج( در تامین امنیت کیش و بخش خصوصی که در تمام 
گام ها کنار شورای سامت کیش بودند، افزود: نقش راهبرد مهار که تاکنون شناسایی بیمار بود 
با تمام قوت ادامه خواهد داشت و با فراهم شدن دستگاه تست کرونا این مهم تقویت می شود.
پورعلی بر لزوم دستگاه تست کرونا و در نهایت غربالگری هدفمند اشاره داشت و عنوان 
کرد: تقویت هماهنگی بین بخش بهداشــت و بخش درمان ثمرات و دستاوردهای خوبی به 

دنبال داشته است.
وی شناسایی بیماران و ایزولاسیون آنان را یکی از دیگر راهبردهای مهم این گام برشمرد 

و گفت:  با انجام تست گسترده ایزولاسیون می توانیم فرصت کنترل اپیدمی را افزایش دهیم.
سعید پورعلی خاطر نشان کرد: بهبود نمونه گیری از ابتدا سیاست بخش بهداشت و درمان 
بود و نتیجه افزایش آمار شناســایی بیماران نشــان دهنده نمونه گیری دقیق و در نهایت بحث 

قرنطینه و پیشگیری از شیوع این بیماری در جامعه است.
وی با اشــاره به پیک دوم این بیماری که از نهم اردیبهشــت آغاز می شود اشاره داشت و 

گفت: با تقویت نظام مراقبت بیمار و بیماریابی می توانیم با موفقیت از پیک دوم عبور کنیم.
وی تاکید کرد: جلب مشارکت جامعه در رعایت مسائل بیماری و بهداشتی و همکاری 
در اجرای موثر سیاست های ستاد مقابله با کرونا اعم از فاصله گذاری اجتماعی و ایزولاسیون 
اجتماعی همچنان ادامه دارد.رییس شــورای سامت کیش بهره گیری از ظرفیت رادیو کیش 
را جلب مشــارکت جامعه در حوزه های فاصله گذاری اجتماعی عنوان کرد و اظهار داشــت: 
می توانیم با کمک به توسعه نظارت های همگانی، گزارش و به ویژه در بحث قاچاق مسافر از 

طریق ورودی بنادر اطاع رسانی موثر انجام شود.
سعید پورعلی با اشاره به تاکید غامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
بر استمرار گفتمان بین بخشی، افزود: انسجام، وحدت و همدلی که بین بخش ها شکل گرفته 

است تا زمان سرکوبی  بیماری در کیش باید استمرار داشته باشد.
وی بر هدفمند بود بسته های حمایتی و سامت در جزیره کیش اشاره داشت و گفت: 
تامین عادلانه اقام بهداشــتی و درمانی برای اقشــار آسیب پذیر اعم از بیماران قلبی عروقی، 
دیابتی، ضعف سیستم ایمنی، زنان باردار و افراد ساکن در مناطق کم سواد، و پر جمعیت را جزو 

اولویت های این ستاد عنوان کرد.

ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش مطرح کرد : 

با مشارکت سرمایه گذاران بخش خصوصی، 
صندوق سرمایه گذاری کیش با  یکصد میلیارد 

تومان اعتبار اولیه ، محقق خواهد شد 

سخنگوی شورای سلامت کیش   اعلام کرد:

بازگشایی فعالیت اصناف کم خطر به صورت
 پلکانی در جزیره کیش 

در سومین جلسه ستاد اقتصادی مقابله با ویروس کرونا در جزیره کیش مطرح شد؛

بررسی خسارات ناشی از ویروس کرونا به کسب وکارهای جزیره کیش 

به گزارش اقتصاد  کیش، ناصر آخوندی 
معاون توســعه مدیریت سازمان منطقه آزاد 
کیش در گفتگــوی زنده با خبرگزاری صدا 
و ســیمای مرکز کیش از آغاز فعالیت برخی 
اصناف کم خطــر در کیش خبر داد و گفت: 
فعالیت اصناف کم خطر طی فرایند نام نویسی 
در ســامانه salamat.gov.ir می توانند با 
دریافت کد نام نویسی نسبت به آغاز فعالیت 

صنف خود اقدام کنند.
ناصر آخوندی تصریح کرد: بازگشایی 
صنف ها در جزیره کیش پس از نام نویسی 

به صورت پلکانی آغاز خواهد شد.
وی افزود: با راه اندازی پویش مردمی 
که توسط خود مالکین در جزیره کیش انجام 
شــده است و نتیجه خیلی خوبی را به دنبال 
داشت، مستاجرین از بخشودگی اجاره بهای 

اسفند و فروردین بهره مند شدند.
ناصر آخوندی با بیان اینکه ســازمان 
منطقه آزاد کیش، در راستای ستاد اقتصادی 
مقابله با کرونا تمامــی قراردادهای مربوط 
به ســازمان و شــرکت های تابع را شامل 
بخشــودگی قراردادها شــده است، افزود: 
تصمیمات گرفته شــده در ستاد اقتصادی، 
اســتمهال و بخشــودگی اجاره ها تا پایان 
خرداد تمدید شــده اســت. معاون توسعه 
مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش به کاهش 
اثــرات زیان بار اقتصادی ناشــی از کرونا 
توسط کارگروه هایی در بخش های مختلف، 
صنعــت، هتلداری، رســتوران ها، صنایع، 
جامعه بازاریان اصناف اشاره داشت و عنوان 
کرد: با مشارکت بخش خصوصی اطاعات 
رصد و براســاس زیان ها و خسارت هایی 
را که تاکنون متحمل شــده اند میزان  دقیق 
آســیب  برآورد شده و این اطاعات جامع 
در مرحله نهایی در دســتور کار این ســتاد 
قرار گرفته اســت.وی خاطر نشان کرد: با 
مشارکت سرمایه گذاران بخش خصوصی 

کیش بالغ بر یکصد میلیارد تومان، صندوق 
سرمایه گذاری محقق خواهد شد تا بتوانیم 

به قشر آسیب پذیر کمک کنیم.
ناصر آخوندی درخصوص اقدامات 
صــورت گرفته برای اعطای تســهیات 
کم بهــره به جامعــه بازاریــان، اصناف و 
غرفه دارانی که دچار آســیب ناشی از شیوع 
ویروس کرونا شــده اند، اظهار داشت: طی 
جلســاتی با مدیران بانک های مســتقر در 
جزیره درخصوص تسهیاتی که دولت در 
ســرزمین اصلی به این موضوع اختصاص 
داده است، مطرح و پی گیر موضوع هستیم.

آخونــدی در این گفتگو عنوان کرد: 
سازمان امور مالیاتی بخش نامه هایی اعام 
کرده است که اجرائیه صادر نشود و همچنین 
رییس تامین اجتماعی را نیز در جلسه بعدی 
ستاد اقتصای مقابله با کرونا دعوت خواهیم 
کرد تا درخصوص پذیرش لیست های بیمه 
همراه با چک که منجر به ایجاد مشــکات 
عدیده ای برای مردم شــده است، بررسی و 

مرتفع شود.

اقتصــاد کیش - براســاس مصوبه 
شورای ســامت کیش تمامی اصنافی که 
در گروه اصناف کم خطر هســتند و قصد 
بازگشــایی صنف خود را دارنــد از امروز 
دوشنبه 25 فروردین می توانند با مراجعه به 
سامانه SALAMAT.GOV.IR نسبت 

به نام نویسی اقدام کنند.

به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا 
رضانیا سخنگوی شــورای سامت کیش 
از بازگشــایی فعالیــت اصنــاف کم خطر 
به صورت پلکانی در جزیره کیش خبر داد و 
گفت: آن دسته از افرادی که قصد بازگشایی 
صنــف خــود را دارند می تواننــد فرایند 
خوداظهاری بیماری کووید 19 به ســامانه  

SALAMAT.GOV.IR   مراجعــه و 
نسبت به نام نویســی خود و پرسنل تحت 

امر، اقدام کنند.
رضانیا در ادامه سخنان خود تصریح 
کرد: پس از نام نویسی، کارفرما مکلف است 
اطاعات صنف مورد نظــر خود را اعم از 
کارخانــه، کارگاه، فروشــگاه و... که قصد 
بازگشــایی صنف مورد نظر خود را دارد در 
این ســامانه ثبت کند. وی افزود: باتوجه به 
ریسک خطر کاربری صنف، کاربر یک کد 
بازگشــایی از سامانه دریافت می کند و بعد 
از تهیه یک نســخه از آن کــد برای ارائه به 
بازرســین در محل کار نزد خود نگهداری 

می کند.
ســخنگوی شورای ســامت کیش 
تاکید کرد:  نام نویسی تا بعدازظهر پنجشنبه 
28 فروردین ادامه دارد و متقاضیان می توانند 
با مراجعه به این سامانه فرایند کد نام نویسی 

خود را دریافت کنند.

محمدرضــا رضانیــا با بیــان اینکه 
پروتکل ها و تعهدنامه هایی که در این سامانه 
برای بازگشایی اصناف کم خطر در دسترس 
افراد قرار داده شــده است، توسط تیم های 
بازرســی نظارت می شــود و قابلیت اجرا 
دارد، اظهار داشت: تیم های نظارتی متشکل 
از: مرکز توسعه ســامت کیش، مدیریت 
صنایــع، اداره اســتاندارد، جوامع صنفی و 
مدیریــت بازرگانی، معاونــت عمرانی و 
زیربنایی ســازمان منطقه آزاد کیش و اماکن 
نیروی انتظامی بر رعایت پروتکل های اباغ 

شده نظارت مستمر دارند.
رضانیا در پایان ســخنان خود افزود: 
پس از بازگشــایی اصنــاف این نظارت ها 
به صــورت جدی ادامه خواهد داشــت و 
عدم ورود اطاعات صنف و خوداظهاری 
بیمــاری کووید 19 در ســامانه و همچنین 
عدم رعایت پروتکل ها و ضوابط بهداشتی، 

صنف مورد نظر پلمپ خواهد شد.

اقتصاد کیش - ســومین جلســه 
ســتاد اقتصادی مقابله با ویروس کرونا، 
با محوریــت رفع مشــکات اصناف و 
دریافت اطاعات کامل خســارات ناشی 
از این بیماری به کســب وکارهای جزیره 
کیش توســط کارگروه چهارگانه برگزار 

شد
به گزارش اقتصاد  کیش، ســومین 
جلسه ســتاد اقتصادی مقابله با ویروس 
کرونــا با حضور ناصــر آخوندی معاون 
توســعه مدیریت ســازمان و رییس ستاد 
اقتصادی مقابله با کرونا، علی مقدس زاده 
معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان 
منطقه آزاد کیش، مدیران این ســازمان و 
مدیران عامل شرکت های تابعه و روسای 
کارگروه چهارگانه ستاد اقتصادی مقابله 
بــا ویروس کرونا  در ســالن اجتماعات 

سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.
ناصر آخوندی رییس ستاد اقتصادی 
مقابله با کرونا، با اشاره به مصوبات دومین 
جلســه این ســتاد، گفت: براساس این 
مصوبات، 20 تن برنج و 20 تن گوشــت 
بــه اقشــار آســیب پذیر در جزیره کیش 

اختصاص داده شده است.
وی افــزود: بــرای پیشــگیری از 
تجمعات مردمی، بسته های حمایتی برای 
اقشــار آسیب پذیر در چند منطقه از کیش 

توزیع خواهد شد.
ناصر آخوندی با بیان اینکه سازمان 

منطقه آزاد کیش، در راستای ستاد اقتصادی 
مقابله با کرونا تمامی قراردادهای مربوط 
به سازمان و شــرکت های تابعه را شامل 
بخشودگی قراردادها در نظر گرفته است، 
افزود: تصمیمات گرفته شــده در ســتاد 
اقتصادی، استمهال و بخشودگی اجاره ها 

تا پایان خرداد تمدید شده است.
آخونــدی بــه کاهــش اثــرات 
زیان بار اقتصادی ناشــی از کرونا توسط 
کارگروه هایــی در بخش هــای مختلف، 
صنعت، هتلداری، رســتوران ها، صنایع، 
جامعه بازاریان اصناف اشــاره داشــت و 
عنوان کرد: با مشارکت بخش خصوصی 
اطاعــات رصــد و براســاس زیان ها و 
خسارت هایی که تاکنون متحمل شده اند 
میزان دقیق آن برآورد شده و این اطاعات 
جامع در مرحله نهایی در دســتور کار این 

ستاد قرار گرفته است.
علــی مقــدس زاده با بیــان اینکه 
شــورای ســامت کیــش در راســتای 

پیشــگیری از شــیوع ویروس کرونا در 
جزیره کیش نســبت به ســرزمین اصلی 
پیشــقدم بوده و اقدامات پیشــگیرانه را 
به موقع انجام داده اســت، اظهار داشت: 
توقف فعالیت های تجــاری و اقتصادی 

با همــکاری بخش خصوصــی، جامعه 
بازاریان و ســرمایه گذاران اقدامی موثری 
در راستای پیشــگیری از شیوع ویروس 

کرونا و تجمع مردمی بود.
مقدس زاده با بیــان اینکه همکاری 
و هماهنگــی بخــش خصوصی و بخش 
حاکمیتی باعث شــد جزیــره متفاوت تر 
از ســرزمین اصلی باشــد، افــزود: این 

همبســتگی و تشــکل های غیردولتی که 
به صورت خودجوش به افراد آسیب پذیر 
در کیش کمک کردند در سطح کشور کم 

نظیر بود.
گفتنی اســت اعطای تســهیات 
کم بهره بــه جامعه بازاریــان، اصناف و 
غرفه دارانــی که دچار آســیب ناشــی از 
شــیوع ویروس کرونا شده اند، برگزاری 
جلســات با مدیران بانک های مستقر در 
جزیره کیش، بخشــنامه های سازمان امور 
مالیاتی و تامین اجتماعی ازجمله مباحث 

مطرح شده در این جلسه بود.

 سعید پورعلی رییس شورای سلامت کیش  مطرح کرد؛

تقویت راهبرد مهار و کاهش آسیب ها،  
عامل کنترل منحنی اپیدمی

 در جزیره کیش

   اقتصاد کیش- ناصر آخوندی گفت : با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، نهاد امام جمعه، 
جامعه بازاریان و اصناف و نمایندگان بخش خصوصی بسته های حمایتی در قالب 20 تن برنج و 20 تن گوشت به منظور 

حمایت از قشر آسیب پذیر در جزیره کیش میان بیش از هزاروسیصد خانوار توزیع می گردد.

 با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛ 

محمد پورسینا  مدیر بازرسی و 
پاسخگویی به شکایات سازمان منطقه 

آزاد کیش شد 
اقتصاد کیــش - محمدپورســینا 
طی حکمی از ســوی مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش به عنوان مدیر بازرســی و 
پاسخگویی به شکایات سازمان منطقه آزاد 

کیش منصوب شد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط 
عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، طی حکمی از ســوی غامحســین 
مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش 
خطاب به محمدپورســینا آمده است: نظر به 
شایســتگی و تجربیات ارزنده جنابعالی، به 
موجب این حکم به عنوان مدیر بازرســی و 

پاسخگویی به شکایات منصوب می شوید.
امید است در ســالی که از سوی مقام 
معظم رهبری)مدظله العالی( سال " جهش تولید" نامگذاری شده است با عنایت خداوند متعال 

پیوسته قرین توفیق باشید.
محمد پورسینا پیش از این مسولیت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 

کیش را بر عهده داشت.

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

دکتر علوی رضوی مدیر روابط عمومی و 
امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش شد 

اقتصاد کیش -  دکتر  علیرضا علوی رضوی به عنوان مدیر روابط عمومی و امور بین الملل 
سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد.

   به گزارش اقتصاد کیش طی حکمی از ســوی غامحســین مظفری مدیر عامل سازمان 
منطقــه آزاد کیــش، دکتر  علیرضا علوی رضوی به عنوان مدیر روابط عمومی و امور بین الملل 

این سازمان منصوب شد. 
در حکم صادره  از سوی غامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به 
سید علیرضا علوی رضوی آمده است: نظر به شایستگی و تجربیات ارزنده جنابعالی، به موجب 
این حکم به عنوان مدیر روابط عمومی و امور بین الملل منصوب می شوید.امید است در سالی 
که از سوی مقام معظم رهبری)مدظله العالی( سال " جهش تولید" نامگذاری شده است با عنایت 

خداوند متعال پیوسته قرین توفیق باشید.
 دکتر علیرضا علوی  که از روزنامه نگاران با ســابقه  و خوشــنام می باشد ،دارای دکترای 
مدیریت رسانه  و کارشناس ارشد علوم ارتباطات اجتماعی است و پیش از این مدیریت روابط 
عمومی ســازمان منطقه آزاد قشم،  مدیریت روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس،  
مدیریت روابط عمومی سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری تهران ، عضویت 
شــورای ســردبیری و سیاست گذاری  تعدادی از  خبرگزاری  ها و نشریات کشور  و مدیریت 

مرکز همایش ها و نمایشگاه های بین المللی  کیش  را بر عهده داشته است. 

 ترکاشوند مدیر جزایر اقماری  عنوان کرد ؛

 خدمات بهداشتی و ایمن سازی 
سازمان منطقه آزاد کیش  

به ساکنان جزیره هندورابی 
اقتصاد کیش - با همت سازمان منطقه 
آزاد کیش در راســتای اقدامات پیشگیرانه 
برای مقابله با شیوع ویروس کرونا، ساکنین 
جزیره هندورابی فاقد هرگونه علایم مبتلا به 
ویروس کرونا هستند و این جزیره پاک ترین 

جزیره در سطح کشور شناسایی شده است
به گزارش اقتصاد  کیش، امیر ترکاشوند 
مدیر جزایــر اقماری با بیان این که از ابتدای 
شــیوع ویروس کرونا در ســطح کشــور، 
به منظور حفظ ســلامتی ساکنین این جزیره 
اقدامات پیشــگیرانه و مقابله با این بیماری 
در دســتور کار ایــن مدیریت قــرار گرفته 
اســت، اظهار داشــت: با توزیع بسته های 
محلول ضدعفونی کننده دســت و سطوح، 
ماسک، دستکش، بروشورهای اطلاع رسانی و همچنین غربالگری ساکنین جزیره هندورابی، 
خوشبختانه شاهد جزیره ای پاک و عاری از بیماری کووید 19 هستیم. ترکاشوند خاطرنشان 
کرد: برای حفظ ثبات و امنیت اجتماعی با جدیت تمام از ورود افرادی که به هر دلیلی از جزیره 
هندورابی خارج شده بودند و احتمال دارد ناقل این بیماری باشند از ورود این افراد به جزیره 
جلوگیری شــد.گفتنی است از دیگر اقدامات صورت گرفته در جزیره هندورابی ضدعفونی 
تمامــی معابر و اماکن عمومی و اعمال محدودیت ورود گردشــگر از تمامی مبادی ورودی 
براساس ضوابط حاکم بر جزیره صورت گرفته است تا امروز بتوانیم به عنوان یک الگوی پاک 

در سطح کشور مطرح شویم.

رئیس پلیس راهور کیش خبر داد ؛

جریمه ۱۶۸ خودرو در طرح 
فاصله گذاری اجتماعی کیش

اقتصاد کیش - رئیس پلیس راهور کیش با اشــاره به رعایت فاصله گذاری اجتماعی از 
اعمال قانون 1۶۸ دستگاه خودرو در کیش خبر داد. سرگرد بهرام ایمانی نسب، افزود: پلیس راهور 
با مسدودسازی محورهای نوار ساحلی جزیره و برخورد با متخلفان، همگام با سایر نهادهای 
خدمات رسان بوده است. وی گفت: پس از ابلاغ دستورالعمل رعایت فاصله گذاری اجتماعی با 
استفاده از سیستم های سخت افزاری و نرم افزاری خودروها و رانندگان متخلفی را که به این قانون 
پایبند نبودند، اعمال قانون شدند. سرگرد ایمانی نسب با بیان اینکه پلیس راهور تا پایان این طرح 
با خودروها و رانندگان متخلف برابر قانون برخورد خواهد کرد، گفت: از ابتدای این طرح علاوه 
بر اعمال قانون 1۶۸ دســتگاه خودرو، 17 دستگاه خودرو توقیف شده اند.رئیس پلیس راهور 
کیش با تشکر از همکاری مردم در طرح فاصله گذاری اجتماعی تأکید کرد: مصوبات شورای 
سلامت جزیره و توصیه های بهداشتی و پزشکی در راستای سلامت جامعه بوده و نیاز هست با 
هم در همراهی پویش ملی "درخانه بمانیم" به وظیفه خود در شکست کرونا به خوبی عمل کنیم.

آخوندی به کاهش اثرات زیان بار اقتصادی ناشــی از کرونا توســط 
کارگروه هایی در بخش های مختلف، صنعت، هتلداری، رستوران ها، 
صنایع، جامعه بازاریان اصناف اشاره داشت و عنوان کرد: با مشارکت 
بخش خصوصی اطلاعات رصد و براســاس زیان ها و خسارت هایی 
که تاکنون متحمل شــده اند میزان دقیق آن برآورد شده و این اطلاعات 
جامع در مرحله نهایی در دســتور کار این ســتاد قرار گرفته اســت.


